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2. Bilancio dell’esercizio al 31/12/2014

2.1 Stato Patrimoniale

ATTIVO: 3212014 311212013

& Brmobllizsariont immateriall

Iy Dtk df bmveﬁn%imfu‘sﬁiaissve.d_ir'iﬁfi?éi sitlfarions delle opere
dellingeanio 28215 4,532

“Totale mmsbilizzazion inmiateriali (D 26273 4532
Il = Irmobitizzoziont material

2y Impianti ¢ macehinatio g3 16.009
B) Adtrezzature industriali ¢ chimifaereiali 23,123 35.801
43 Altr] bend 51.707 92,525
Totals infirgobilizzastont materiali (1) 82.961 138.336

117~ Binmobilizmazion finvnziciie

Tatale immobilizzaziont finanziasie (11 . g

CYATE GOIRCOLA 2T R BRI et R S
B Rimanenze
1) Materie: prinic, sussidiarle o di consumo 91,148 0
3) Lavort tn corso su ordimaziohe 225319 391360
“Totale rimanenze (1) 15,467 301,260
1D Credisi
) Verso ¢lienti
Bsigibili entroTesercizio successivo 33607052 5158643

Totale creditl verso elionti (1) : 3.367.052 5:158.623
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4} Verso controllanti
Esigibili entroTeserolzio suvbassive 428833 0
Totale crediti verso ceritrollanti (4) : 428,833 0
4-bis) Crediti tributar]
Tsigihtll entro Pessreizio snecessive 453,904 580922
Totale.credifl tributarf (4-bis) 453,994 580.922
4-ter) Imposte-antiofpite
Exigibili entro lesercizio successivo. 19.416 24497
Totale imiposte anticipate (d-tery 19:416 24457
3¥ Versoaliri
Eaigibili entro Tesercizio-suceessivo- 152,695 $65.685
Totale crediti verse-alir () 132,015 365.685
TFotale erediti {11y 4421310 6.129.728
AT~ AMIiE fumiorfe  che  won  costitulsconmo
immobilizzaziont ”
Totale attivith finanzlarie ¢he non  costityiscono
immobilizzazioni (IIT) 0 0
1V« Disponibilit liguide

1) Depositi baneard @ postali 12477750 2,383,145

Totale-dispontbility lquide (IV) 12477756 2.383.145

RATEN RS o e

Ratel o riscontt aktiv
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PASSIVD

A PATRINIONIO HETTO.
1 Fondo dotazione

11 - Riséeva da soprapprezzo delle aziont

L= Risesve di rivalitazione-

IV - Riserva legale

Y - Riserve statitarie

VI - Riserva per azioni proprie fn portafoglio

VAT - Aitve riserve; distiitamente indicate
Totale altre riserve (VII)

VL LRl (perdite) portatia nuovo

LX - Utile (perdig) dell'esereizio

Utite {peréiita) deiliesercizic

WDEBIT
§) Acconti
Bulpibili entrio Veseidizio siocessivb
Totale-aecont (6)
7) Debiti varso fornitort
Esigibilf entroTesereizio suseessivo
Totalsdebitl verso fornttori (1)
11 Debiri versq controllanti

Esipibili enitio i‘fmtéiziagu;a@sst_va

$MAe2014

335,000

0

g
24.862
224.930
0

63175

7424

RSO EONERL

1190503

1.184.503

2040199

2.059.139

520.008
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235000
0

i

24.862
224.930
o

44,938

18.237

1813008

1:813.008

1138885,

1,738.885



Tetale debitf verso controllanti(11)

12y Debiti tributari
Esigibili entro Pegerciziosucutssivo
Totale debiti tributari (12)

13) Debiti verso dstitutl di previdenza e & soarezza soclale
Esigihili githo leercizic sucosséive
Totale debiti verso istitui di previdenza e & sibirozzs
soctale (13

14y Atird debiti

" Esigihili entro Fesgreizlo siiecetgivo

Totale attri debiti {14)

529.008

431,179
421,179

187.733

18775

321764
321,704

665,398

665598

2133506

213.306

2443097
3.443.797

CONTI D'ORDINE

Rischiassunti dafl'impresa.
Fidefusstoni
& imprese controllvntd
ad altes bmprese
Totale fideiuasiond

Alteirischi

Totale rischi assuntl dall'tmpress

27

Jtaze4

75,637
$34.743

510.380

910:380

043

695843
1698.488

2.394,331



2.2 Conto Economice 31M2/2014 891212013

AYVALORE DELLAPRODUZIONE: 00 oo i s
1) Rioavi dells vendite ¢ delle prestazfont 4848.828 5.167.727
5} Al teavi & proveriti

A 296,606 2075

Coniributl i1 conto esereizio 6;1_:61“-74@13_’3 711812

Totale altel ricavl ¢ proventi (5 6431330 7,580,198

BYCOSTEDELLA PRODUT

ﬁ) P%lma_tmie primé,f .sﬁés’iéiariﬁ;-éi-agmm@e mm:; B o - :931.“'3;;.5. | o wﬁﬁ%
#) Per servizi 5.599.796 6.827.327
R) Por godimento.di beni di terzi 89 644 50.560
93 Per il persoriale?
4) Salarl ¢ stipend 4.826.2%6 3873251
b) Oneiit sobiali 1.627.521 §72.748
‘a} Trattamento. di fine rapporto 276975 257581
Totale vosti per il personale (9) 5.130:581 5.103.980
10 ﬁﬁﬁmﬁfaﬁtﬁé.ﬁﬁ & Bvalutazloni;
) Ammoitariento delle immobilizzaZioni firiateriali 10.066 45,352
) Amrortamento delle niobilizziont materiali 64319 100:818
d) Svalutazione oredith aflivo circolante e disponibitiid liqaide b 15.260
Totale ammortament] e svalutazioni {10} 74,385 161,427
1) Varlaziorie delle fimahenze di matevie prime, siissidiafie; ¢
CONSEI0 & el ~g1, 148 g

14} Oneri diversi di gestions 549,650 523,508

98



C] PHOVENTLE ONERE FINANZIARL
16) Altri proventi fitiansiars:
dy Proventi diversi dai precedenti
Altri 14:851. 6.089
Totale provent! diversi dai precedentt (d} 14.851 6.089
Totale alir] proventi finanziari (16} 14.851 6,089
17) Interessi ¢ altd oneri {thanziarl

Al 2626 261

Totale fnteressl & altri onert finanziar (17) 2.626 261

20y Praventi

Aliei 188845 286377

Tatale-proventi (20) 188,845 286,377
21) Oneri

PAL 109:614 113582

Totale oner] (21) 109,614 113.582

22) Tinposte sul ‘reddito delliesercizio, correnti, differlte ¢
anticipate
Irnpeste correnti. 144.076 235508

Iripiosts aiticipeite 3.081 68.505

Totele itaposte sul reddito dellesetcizio (22) 149.157 304.013

1 Presidente del £l A
Pott, Marlo ponng i
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